СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
От 28 марта 2024 года                     № 05-170
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от 23.12.2022 года № 05-139
Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 31.01.2024 года № 7-21-2024 на п.4,5 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от 23.12.2022 года № 05-139, совет депутатов муниципального образования Горское сельское поселение (далее - Совет депутатов)

 РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 31.01.2024 года № 7-21-2024

2. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции, утвержденное решением совета депутатов Горского сельского поселения от 23.12.2022 года № 05-139:
2.1. Внести дополнения в пункт 4.1.2 Раздела 4 Положения, дополнив подпунктами:
« - обобщение правоприменительной практики;

                              - меры стимулирования добросовестности;

                                         - самообследование;

                              - профилактический визит.»
3.Опубликовать данное решение на официальном сайте Горского сельского поселения.

4. Решение вступает в законную силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                                    А.С. Артамонов